
Škoda Originální příslušenství 
se slevou až 40 %

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

Vybavte se na cesty
za dobrodružstvím

10132904_Skoda_Zimní_servisní_akce_PDA-Letak_titulka_prislusenstvi.indd   110132904_Skoda_Zimní_servisní_akce_PDA-Letak_titulka_prislusenstvi.indd   1 15.08.2024   16:1515.08.2024   16:15



Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců

Na samostatné pneumatiky poskytujeme Škoda Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) 
závisí na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky vám už tedy nemusí zkazit náladu.



Základní střešní nosiče

 

Původní cena Akční cena

Fabia III

Rapid Spaceback

Rapid

Octavia III

Octavia IV 

Superb III Limo

Superb IV Limo

Scala 

Enyaq Coupé 

3 746 Kč

3 850 Kč

3 758 Kč

4 095 Kč

6 136 Kč

8 103 Kč

8 467 Kč

5 236 Kč

8 103 Kč

3 372 Kč

3 465 Kč

3 382 Kč

3 480 Kč

4 909 Kč

4 862 Kč

6 773 Kč

4 188 Kč

6 483 Kč

Příčné střešní nosiče

 

Původní cena Akční cena

Yeti

Fabia III Combi

Octavia III Combi

Octavia IV Combi  

Superb III Combi 

Superb IV Combi  

Kamiq 

Karoq 

Kodiaq 

Kodiaq II

Enyaq

3 868 Kč

4 569 Kč

4 121 Kč

5 936 Kč

6 169 Kč

7 101 Kč

4 635 Kč

5 903 Kč

6 169 Kč

7 104 Kč 

6 970 Kč 

 3 095 Kč

3 655 Kč

3 503 Kč

4 749 Kč

3 702 Kč

5 681 Kč

3 708 Kč

4 722 Kč

4 935 Kč

5 683 Kč 

5 576 Kč 

Přeprava

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě platné 
od 1. 10. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno. Použité fotografie jsou pouze ilustrační.



Plastové vany 
do zavazadlového prostoru

Typ vozidla

 

Původní cena Akční cena

Rapid

Rapid Spaceback

Scala

Fabia III Combi

Fabia IV

Octavia III

Octavia III Combi

Octavia IV Combi

Superb III

Superb III Combi

Superb IV Combi – PHEV / zvýšená podlaha

Superb IV Combi – základní podlaha

Superb IV Limo

Kamiq

Karoq

Kodiaq

Kodiaq II

Enyaq

2 306 Kč

2 168 Kč 

2 283 Kč 

1 691 Kč

2 162 Kč

1 882 Kč

1 882 Kč

2 494 Kč

5 001 Kč

5 001 Kč

3 161 Kč

3 161 Kč

3 161 Kč

2 329 Kč

3 619 Kč

5 001 Kč 

5 001 Kč

5 034 Kč

1 845 Kč

1 735 Kč

1 826 Kč 

1 353 Kč

1 729 Kč

1 505 Kč

1 505 Kč

1 995 Kč

4 001 Kč

4 001 Kč

2 529 Kč

2 529 Kč

2 529 Kč

1 864 Kč

2 895 Kč

4 001 Kč

4 001 Kč

4 027 Kč



Originální autokoberce

Produkt

 

Původní cena Akční cena

Gumové koberce Octavia III

Celoroční koberce Octavia IV

Přední gumové koberce Superb III

Zadní gumové koberce Superb III

Celoroční koberce Superb IV

Přední celoroční koberce Kodiaq

Zadní celoroční koberce Kodiaq

Přední celoroční koberce Karoq

Zadní celoroční koberce Karoq

Přední černé celoroční koberce Scala

Zadní černé celoroční koberce Scala

Přední celoroční koberce s nápisem Kamiq

Zadní celoroční koberce s nápisem Kamiq

Celoroční koberce Kodiaq II

Celoroční koberce Enyaq

1 135 Kč

860 Kč

695 Kč

695 Kč

949 Kč

721 Kč

766 Kč

792 Kč

678 Kč

528 Kč

452 Kč

528 Kč

452 Kč

949 Kč

1 065 Kč

1 022 Kč

774 Kč

556 Kč

556 Kč

854 Kč

577 Kč

612 Kč

634 Kč

542 Kč

422 Kč

362 Kč

422 Kč

362 Kč

854 Kč

959 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě platné 
od 1. 10. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno. Použité fotografie jsou pouze ilustrační.



Bezpečnost a ochrana

Ochranné lišty nákladové hrany  

 

Původní cena Akční cena

Kamiq – černá

Scala – černá

Octavia IV Combi – stříbrná

Superb III Combi

Enyaq – nerezová

1 521 Kč

1 521 Kč

1 572 Kč

1 770 Kč

1 770 Kč

1 217 Kč

1 217 Kč

1 257 Kč

1 416 Kč

1 416 Kč

Ochranné fólie zadního nárazníku  

 

Původní cena Akční cena

Scala

Octavia IV

Octavia IV Combi

Karoq

Superb III Limo

Superb III Limo Combi

868 Kč

1 080 Kč

1 100 Kč

1 093 Kč

1 076 Kč

1 076 Kč

694

864 Kč

880 Kč

875 Kč

861 Kč

861 Kč

Ochranné fólie nákladové hrany  

 

Původní cena Akční cena

Octavia IV Combi

Superb IV Combi 

1 100 Kč

871 Kč

880 Kč

697 Kč

Síťový program

 

Původní cena Akční cena

Fabia IV – černý

Kamiq – černý

Scala – černý

Octavia IV – černý

Superb III – černý

Karoq – se základní podlahou – černý

Kodiaq – 5 míst – černý

Kodiaq – 7 míst – černý

Enyaq – se základní podlahou – černý

Enyaq Coupé – se základní podlahou – černý

1 484 Kč

1 087 Kč

1 173 Kč

1 829 Kč

1 084 Kč

776 Kč

856 Kč

766 Kč

1 553 Kč

1 484 Kč

1 187 Kč 

870 Kč

939 Kč

1 463 Kč

867 Kč

 621 Kč

685 Kč

613 Kč

1 243 Kč

1 187 Kč



Přední stírací lišty

Typ vozidla

 

Původní cena Akční cena

Fabia IV

Scala, Kamiq

Octavia III

Octavia IV

Superb II

Superb III, Superb FL

Superb IV

Yeti

Karoq

Enyaq

Kodiaq

1 073 Kč

1 128 Kč

1 097 Kč

1 187 Kč

1 208 Kč

1 301 Kč

1309 Kč

1 153 Kč

1 242 Kč

1 359 Kč

1 495 Kč

751 Kč

790 Kč

768 Kč

831 Kč

725 Kč

911 Kč

917 Kč

692 Kč

870 Kč

952 Kč

1 046 Kč

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny pro autorizované partnery Škoda včetně DPH již po slevě platné 
od 1. 10. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno. Použité fotografie jsou pouze ilustrační.

Oblečení

 

Původní cena Akční cena

Set čepice a šála šedý

Set čepice a šála Electric

Zimní čepice Motorsport

Multifunkční šátek 

Pánská zimní bunda – L

Dámský zimní kabát – L

495 Kč

495 Kč

385 Kč

46 Kč

1 962 Kč 

1 993 Kč

445 Kč

445 Kč

308 Kč

37 Kč 

1 766 Kč

1 794 Kč

Dárkové předměty






